
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Żłobka "TOLA" w Tucznie, ul. Wolności 3; 
78-640 Tuczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r., o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( 
Dz. U. z 2020 r., poz 326 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powierza się Pani Marzenie Domańskiej stanowisko Dyrektora Publicznego Żłobka "TOLA" 
w Tucznie, ul. Wolności 3; 78-640 Tuczno od dnia 01.10. 2020 r. do 30.06.2024 r. 

§ 2.  Wykonanie powierza się Burmistrzowi Tuczna.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

inż mgr. Krzysztof Hara 

Id: B7883BED-2EA1-4529-86C1-00647256CFA2. Podpisany Strona 1


		2020-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




